
 

 

 

CIRCULAR No. 487 

 

FECHA: 22 de diciembre de 2022 

DE: Oficina para el Desarrollo Humano y la Educación Superior 

PARA: egresados 2022 de las 24 Instituciones Educativas Públicas de Itagüí aspirantes al 

programa de becas pregrado del municipio de Itagüí 2023-1 

ASUNTO: Publicación de aspirantes preseleccionados 2023 

 

De conformidad con lo establecido en la Circular No. 477 del 19 de diciembre de 2022, por la cual 

se establecieron las fechas de inscripción y acceso al programa de becas de pregrado del 

Municipio de Itagüí para el semestre 2023-1 y se dan otras indicaciones, se informa que los 

aspirantes al programa que a continuación se detallan, realizaron la inscripción y/o allegaron la 

documentación para verificar si continúan o no con el proceso de inscripción y acceso, con 

observancia de las fechas establecidas en el mencionada circular: 

ID 
No. DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
ESTADO OBSERVACIÓN 

1 5891825 NO CUMPLE No tiene nacionalidad colombiana 

2 101333885 CUMPLE  

3 102352331 CUMPLE  

4 104057247 CUMPLE  

5 109196954 CUMPLE  

6 1000756660 CUMPLE  

7 1001361010 CUMPLE  

8 1001470440 NO CUMPLE No es graduado del 2022 

9 1001686955 CUMPLE  

10 1003635166 NO CUMPLE No realizó 9° en una Institución Educativa Pública de Itagüí 

11 1006321386 CUMPLE  

12 1007219644 NO CUMPLE No es graduado del 2022 

13 1007898571 CUMPLE  

14 1011393328 NO CUMPLE No realizó 9°, 10° y 11° en una Institución Educativa Pública de Itagüí 

15 1011393391 CUMPLE  

16 1011393524 NO CUMPLE No realizó inscripción en formulario 

17 1011393615 CUMPLE  

1 -
 10



 

 

 

ID 
No. DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
ESTADO OBSERVACIÓN 

18 1013340831 CUMPLE  

19 1013457070 CUMPLE  

20 1014661670 CUMPLE  

21 1014856777 CUMPLE  

22 1015068509 NO CUMPLE No realizó inscripción en formulario 

23 1015186679 CUMPLE  

24 1015187250 CUMPLE  

25 1015187553 CUMPLE  

26 1015187621 CUMPLE  

27 1015187661 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

28 1016946503 CUMPLE  

29 1017280386 NO CUMPLE Tiene residencia en Itagüí menor a 3 años 

30 1017280450 NO CUMPLE No realizó inscripción en formulario 

31 1017924335 CUMPLE  

32 1017924534 NO CUMPLE No realizó 9° en una Institución Educativa Pública de Itagüí 

33 1017924961 CUMPLE  

34 1017925013 CUMPLE  

35 1017925124 CUMPLE  

36 1017925687 CUMPLE  

37 1017925944 CUMPLE  

38 1017926213 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

39 1017926623 NO CUMPLE No envía certificado de residencia 

40 1017927170 CUMPLE  

41 1018225058 CUMPLE  

42 1018226230 CUMPLE  

43 1018232062 CUMPLE  

44 1020104005 CUMPLE  

45 1020106301 NO CUMPLE No realizó inscripción en formulario 

46 1020107377 CUMPLE  

47 1020107859 CUMPLE  

48 1020108390 CUMPLE  

49 1020108546 CUMPLE  

50 1020108567 CUMPLE  
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ID 
No. DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
ESTADO OBSERVACIÓN 

51 1020109012 CUMPLE  

52 1020109651 CUMPLE  

53 1020223649 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

54 1021512874 CUMPLE  

55 1021802888 CUMPLE  

56 1021802889 CUMPLE  

57 1021804715 CUMPLE  

58 1021805075 CUMPLE  

59 1021805244 NO CUMPLE No envía certificado de residencia 

60 1021923010 CUMPLE  

61 1022002853 CUMPLE  

62 1022002944 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

63 1022003061 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

64 1022003064 CUMPLE  

65 1022003112 CUMPLE  

66 1022003186 CUMPLE  

67 1022003373 NO CUMPLE No realizó 9° y 10° en una Institución Educativa Pública de Itagüí 

68 1022143840 NO CUMPLE No realizó 9° y 10° en una Institución Educativa Pública de Itagüí 

69 1022144028 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

70 1022144593 NO CUMPLE No realizó inscripción en formulario 

71 1022145360 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

72 1023522663 CUMPLE  

73 1023523375 CUMPLE  

74 1023523383 NO CUMPLE No envía resultado pruebas SABER 11, ni certificado de residencia 

75 1023523631 CUMPLE  

76 1023523922 CUMPLE  

77 1023524080 NO CUMPLE No realizó 9° en una Institución Educativa Pública de Itagüí 

78 1023625163 NO CUMPLE No es graduado del 2022 

79 1023628062 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

80 1023628408 CUMPLE  

81 1023629880 CUMPLE  

82 1023748457 NO CUMPLE No realizó 9° y 10° en una Institución Educativa Pública de Itagüí 

83 1025644733 CUMPLE  
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ID 
No. DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
ESTADO OBSERVACIÓN 

84 1025645135 NO CUMPLE No envía certificado de residencia 

85 1025645513 CUMPLE  

86 1025645739 CUMPLE  

87 1025645984 CUMPLE  

88 1025647373 NO CUMPLE No realizó 9° en una Institución Educativa Pública de Itagüí 

89 1025761270 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

90 1025762177 CUMPLE  

91 1025885838 CUMPLE  

92 1026132821 CUMPLE  

93 1026133171 CUMPLE  

94 1026133449 CUMPLE  

95 1026133741 CUMPLE  

96 1026133780 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

97 1026136268 NO CUMPLE No envía resultado pruebas SABER 11, ni certificado de residencia 

98 1027660115 CUMPLE  

99 1027740455 CUMPLE  

100 1027740570 CUMPLE  

101 1027801250 CUMPLE  

102 1027801966 NO CUMPLE No realizó 9° en una Institución Educativa Pública de Itagüí 

103 1027802723 CUMPLE  

104 1027950708 CUMPLE  

105 1028140108 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

106 1028400486 CUMPLE  

107 1029300288 CUMPLE  

108 1029300348 CUMPLE  

109 1032010581 CUMPLE  

110 1032011179 CUMPLE  

111 1032011476 CUMPLE  

112 1032096560 CUMPLE  

113 1032097208 CUMPLE  

114 1032097525 CUMPLE  

115 1033177162 NO CUMPLE No realizó 9° en una Institución Educativa Pública de Itagüí 

116 1033178475 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

117 1033178653 CUMPLE  
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ID 
No. DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
ESTADO OBSERVACIÓN 

118 1033178916 CUMPLE  

119 1033258383 CUMPLE  

120 1033647861 NO CUMPLE No realizó 9° en una Institución Educativa Pública de Itagüí 

121 1034918201 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

122 1034918712 CUMPLE  

123 1034988120 CUMPLE  

124 1034988715 CUMPLE  

125 1034988967 CUMPLE  

126 1035800217 CUMPLE  

127 1035911180 CUMPLE  

128 1035970837 CUMPLE  

129 1035970957 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

130 1035971107 CUMPLE  

131 1035971414 CUMPLE  

132 1035971644 CUMPLE  

133 1035971646 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

134 1035972029 CUMPLE  

135 1035972140 CUMPLE  

136 1035972163 CUMPLE  

137 1035972197 CUMPLE  

138 1035972266 NO CUMPLE No envía certificado de residencia 

139 1035972296 CUMPLE  

140 1035972328 CUMPLE  

141 1035972391 CUMPLE  

142 1035972392 CUMPLE  

143 1035972492 CUMPLE  

144 1035972513 CUMPLE  

145 1035972530 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

146 1035972591 CUMPLE  

147 1035972618 CUMPLE  

148 1035972651 CUMPLE  

149 1035972658 CUMPLE  

150 1035972704 CUMPLE  

151 1035972716 CUMPLE  
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ID 
No. DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
ESTADO OBSERVACIÓN 

152 1035972772 CUMPLE  

153 1035972811 CUMPLE  

154 1035972840 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

155 1035972861 NO CUMPLE No envía certificado de residencia 

156 1035972864 CUMPLE  

157 1035972873 CUMPLE  

158 1035972882 CUMPLE  

159 1035972987 CUMPLE  

160 1035973027 NO CUMPLE No realizó inscripción en formulario 

161 1035973047 CUMPLE  

162 1035973054 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

163 1035973092 CUMPLE  

164 1035973115 CUMPLE  

165 1035973116 CUMPLE  

166 1035973125 CUMPLE  

167 1035973245 CUMPLE  

168 1035973246 CUMPLE  

169 1035973319 CUMPLE  

170 1035973335 CUMPLE  

171 1035973422 CUMPLE  

172 1035973423 CUMPLE  

173 1035973424 CUMPLE  

174 1035973453 CUMPLE  

175 1035973495 CUMPLE  

176 1035973506 NO CUMPLE No envía resultado pruebas SABER 11 

177 1035973539 CUMPLE  

178 1035973552 CUMPLE  

179 1035973779 CUMPLE  

180 1035973922 NO CUMPLE No realizó inscripción en formulario 

181 1035975187 CUMPLE  

182 1036448944 CUMPLE  

183 1036449154 CUMPLE  

184 1036449171 CUMPLE  

185 1036449281 CUMPLE  
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ID 
No. DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
ESTADO OBSERVACIÓN 

186 1036449316 CUMPLE  

187 1036449543 CUMPLE  

188 1036449611 CUMPLE  

189 1036604842 CUMPLE  

190 1036681612 NO CUMPLE No es graduado del 2022 

191 1036692399 CUMPLE  

192 1036692814 NO CUMPLE No realizó 9° y 10° en una Institución Educativa Pública de Itagüí 

193 1037448490 NO CUMPLE No envía certificado de residencia 

194 1037886338 CUMPLE  

195 1038095840 NO CUMPLE No es graduado del 2022 

196 1038099907 CUMPLE  

197 1038262111 CUMPLE  

198 1038646242 CUMPLE  

199 1038646903 CUMPLE  

200 1038647866 NO CUMPLE No realizó 9° en una Institución Educativa Pública de Itagüí 

201 1038866253 CUMPLE  

202 1038866895 CUMPLE  

203 1038866996 CUMPLE  

204 1038867239 CUMPLE  

205 1038867371 CUMPLE  

206 1038867717 CUMPLE  

207 1038867872 CUMPLE  

208 1038868470 CUMPLE  

209 1038868969 CUMPLE  

210 1039048445 CUMPLE  

211 1040570639 NO CUMPLE No envía certificado de residencia 

212 1040570661 NO CUMPLE No realizó inscripción en formulario 

213 1040570960 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

214 1040571022 CUMPLE  

215 1040571239 CUMPLE  

216 1040571330 CUMPLE  

217 1040571486 CUMPLE  

218 1040571515 CUMPLE  
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ID 
No. DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
ESTADO OBSERVACIÓN 

219 1040571526 CUMPLE  

220 1040571582 CUMPLE  

221 1040571618 CUMPLE  

222 1040571649 CUMPLE  

223 1040571678 CUMPLE  

224 1040571690 CUMPLE  

225 1040571697 CUMPLE  

226 1040571760 CUMPLE  

227 1040571770 CUMPLE  

228 1040571790 CUMPLE  

229 1040571825 NO CUMPLE No realizó 9° y 10° en una Institución Educativa Pública de Itagüí 

230 1040571844 CUMPLE  

231 1040571871 CUMPLE  

232 1040571882 CUMPLE  

233 1040571903 CUMPLE  

234 1040571937 CUMPLE  

235 1040571963 CUMPLE  

236 1040571967 CUMPLE  

237 1040572005 CUMPLE  

238 1040572101 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

239 1040572149 CUMPLE  

240 1040572162 CUMPLE  

241 1040572208 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

242 1040572261 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

243 1040572276 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

244 1040572327 CUMPLE  

245 1040572339 CUMPLE  

246 1040572364 CUMPLE  

247 1040572404 CUMPLE  

248 1040572414 CUMPLE  

249 1040572419 CUMPLE  

250 1040572423 CUMPLE  

251 1040572452 NO CUMPLE No envía certificado de residencia 

252 1040572457 CUMPLE  
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ID 
No. DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
ESTADO OBSERVACIÓN 

253 1040572463 CUMPLE  

254 1040572474 CUMPLE  

255 1040572479 CUMPLE  

256 1040572540 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

257 1040572555 CUMPLE  

258 1040572655 NO CUMPLE No envía certificado de residencia 

259 1040572710 CUMPLE  

260 1040572768 CUMPLE  

261 1040871667 NO CUMPLE No es graduado del 2022 

262 1041257956 CUMPLE  

263 1041532245 CUMPLE  

264 1041631057 CUMPLE  

265 1043438045 CUMPLE  

266 1057572225 CUMPLE  

267 1061369123 CUMPLE  

268 1063787412 CUMPLE  

269 1067091864 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

270 1067091867 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

271 1067961906 CUMPLE  

272 1073320620 NO CUMPLE No envía certificado de residencia 

273 1073504505 CUMPLE  

274 1076241817 NO CUMPLE No envía resultado pruebas SABER 11, ni certificado de residencia 

275 1077999262 CUMPLE  

276 1089390398 NO CUMPLE No envía documentos solicitados en la inscripción 

277 1091273016 NO CUMPLE No realizó inscripción en formulario 

278 1092529736 CUMPLE  

279 1094244076 CUMPLE  

280 1094892683 CUMPLE  

281 1096671277 NO CUMPLE No realizó 9° y 10° en una Institución Educativa Pública de Itagüí 

282 1098071931 CUMPLE  

283 1099734793 NO CUMPLE No envía certificado de residencia 

284 1104545439 CUMPLE  

285 1109664840 CUMPLE  

286 1117015365 CUMPLE  
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ID 
No. DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
ESTADO OBSERVACIÓN 

287 1128445346 CUMPLE  

288 1192725032 CUMPLE  

 

Los estudiantes que en el anterior cuadro aparecen con estado “NO CUMPLE”, significa que no 
continua en el proceso, y con la respectiva observación podrán presentar las reclamaciones 

pertinentes al correo electrónico educacion.superior@itagui.edu.co entre el 22 y 23 de diciembre, 

de acuerdo con lo establecido en la Circular No. 485 del 22 de diciembre de 2022. 

Los estudiantes que en el anterior cuadro aparecen con estado “CUMPLE”, deben continuar con 

el proceso de acuerdo con la Circular No. 485 del 22 de diciembre de 2022, cuyo paso a seguir es 

la reunión informativa virtual, sobre la entrega de documentos restantes y acceso a la plataforma 

Máster2000, que se realizará el 27 de diciembre de 2022 a las 10:00 a.m. Se enviarán las 

indicaciones para la reunión a los correos registrados en el formulario de inscripción.  

 

 

Atentamente, 

 

 

Nancy Rúa Ospina 

Líder Oficina para el Desarrollo Humano y la Educación Superior 

Secretaría de Educación 

E-mail: educacion.superior@itagui.edu.co 

Tel: (604) 373 7676 ext. 1805 

 

 

 

 

Proyectó: Isabel Cortés Restrepo 

Profesional Universitario 
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